

RUA PROF. AVERTIANO ROCHA - TORROES											
TRECHO:		TODA EXTENSÃO									
ORÇAMENTO PARA RECUPERAÇÃO DO PAVIMENTO EM PARALELO											
EMPRESA: MASTER ME						DATA:	17/01/2024	QUANTIDADE		VALOR	
CONTRATO: 6089/2023		P. UNIT.			COMPR / OUTROS	LARG	ESPES SU RA	OUTROS	FISICO	SERVIÇO DIURNO	SERVIÇO NOTURNO
SERVIÇOS		DIURNO	NOTURNO					TOTAL			
FORNECIMENTO DE MEIO FIO		M	45,24	45,24					100,00	4.524,00	4.524,00
FORNECIMENTO DE MEIO FIO DRENANTE		M	110,48	110,48					20,00	2.209,60	2.209,60
REPOSIÇÃO DE LINHA D'ÁGUA		M	35,99	35,99					800,00	28.792,00	28.792,00
DEMOLIÃO DE LINHA D'ÁGUA		M	4,41	4,41					800,00	3.528,00	3.528,00
CONSTRUÇÃO DE LINHA D'ÁGUA		M	46,05	46,05					200,00	9.210,00	9.210,00
DEMOLIÇÃO DE PARALELO		M	13,55	13,55	300,00	7,00			2.100,00	28.455,00	28.455,00
CONSTRUÇÃO DE PARALELO		M	84,82	84,82	200,00	7,00			1.400,00	118.748,00	118.748,00
REPOSIÇÃO DE PARALELO		M	69,21	69,21	300,00	7,00			2.100,00	145.341,00	145.341,00
ESCAVAÇÃO MECANICA		M/3	6,48	6,48	300,00	7,00	0,20		420,00	2.721,60	2.721,60
TRANSPORTE 10KM		T	27,99	27,99	300,00	7,00	0,20		1.008,00	28.213,92	28.213,92
REGULARIZAÇÃO DE SUBLEITO		M/2	1,12	1,12	300,00	7,00			2.100,00	2.352,00	2.352,00
FORNECIMENTO DE PÓ DE PEDRA		M/3	131,35	131,35	300,00	7,00	0,20		420,00	55.167,00	55.167,00
DEMOLIÇÃO DE CONCRETO ARMADO		M³	529,71	529,71					0,71	376,09	376,09
CONCRETO ARMADO		M³	2.140,91	2.140,91					0,71	1.520,05	1.520,05
ABATIMENTO		M	1.017,01	1.017,01					4,00	4.068,04	4.068,04
CAVALETE		UD	356,02	356,02					2,00	712,04	712,04
CONE		UD	99,83	99,83					2,00	199,66	199,66
CABINE SANITÁRIO		UD	1.086,15	1.086,15					1,00	1.086,15	1.086,15
REMOÇÃO		T	37,05	37,05					28,80	1.067,04	1.067,04
									SEM ADM	438.291,19	438.291,19
									COM ADM	482.120,31	482.120,31



